
UCHWAŁA NR VI/39/2015
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 23 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg kategorii gminnej 
na terenie Miasta Inowrocławia

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 843, 1446 i 1543 oraz z 2014 r. poz. 659 i 1310) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz 2014 r. poz. 379 i 1072) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. W tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/449/2013 Rady 
Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejących 
dróg kategorii gminnej na terenie Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego poz. 1436 i 2924), lp. 17 i 167 otrzymują brzmienie określone w tabeli:

Lp. Nazwa ulicy Nr drogi Km 
początku

Początek 
przebiegu

Km 
końca

Koniec 
przebiegu

17.

167.

ul. Boczna

al. Powstańców

151218C

151354C

0+000

0+000

Prezydenta 
Gabriela 

Narutowicza

Prezydenta 
Gabriela 

Narutowicza

0+337

0+095

do końca 
przebiegu

do końca 
przebiegu

§ 2. Położenie i przebieg dróg określają plany sytuacyjne stanowiące załączniki do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: CF67988B-5196-4A52-B3CF-8F9305B063C2. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/39/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 23 marca 2015 r.

Położenie i przebieg ul. Bocznej

Id: CF67988B-5196-4A52-B3CF-8F9305B063C2. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/39/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 23 marca 2015 r.

Położenie i przebieg al. Powstańców

Id: CF67988B-5196-4A52-B3CF-8F9305B063C2. Podpisany Strona 3 z 4



Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7 ust 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ustalenie
przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy.

Nowelizacja uchwały nr XXXI/449/2013 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia
25 marca 2013 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg kategorii gminnej na terenie
Miasta Inowrocławia, w zakresie zmiany przebiegu ul. Bocznej i al. Powstańców jest
uzasadniona ze względu na konieczność ograniczenia dostępu ruchu ogólnodostępnego na
terenie Parku Solankowego, który znajduje się w strefie uzdrowiskowej miasta. Przejazd do
centralnej części Parku Solankowego będzie dostępny tylko dla określonej grupy podmiotów
np. dla osób obsługujących imprezy organizowane w parku.

Uchwała jako akt prawa miejscowego podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku
urzędowym (art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 13 pkt
2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, z późn. zm.).

Inicjatorem wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia.

 

Id: CF67988B-5196-4A52-B3CF-8F9305B063C2. Podpisany Strona 4 z 4




